



امام جمعه مراغه: وحدت مسلمان نیاز مبرم امروز جهان اسلام است

امام جمعه شهرستان مراغه با بیان اینکه وحدت مسلمانان اعم از شیعه و سنی با تکیه بر مشترکات، از ضروریات امروز جهان اسلام است، گفت: وحدت و اتحاد و رمز پیروزی مسلمانان در مقابل توطئه‌های دشمنان اسلام است...

امام جمعه شهرستان مراغه با بیان اینکه وحدت مسلمانان اعم از شیعه و سنی با تکیه بر مشترکات، از ضروریات امروز جهان اسلام است، گفت: وحدت و اتحاد و رمز پیروزی مسلمانان در مقابل توطئه‌های دشمنان اسلام است. به گزارش خبرگزاری فارس از مراغه، حجت‌الاسلام محمدتقی پورمحمدی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر گفت: حفظ وحدت مسلمانان امروز مهم‌ترین مسئله و بزرگ‌ترین عامل برای سد کردن راه دشمنان است و باید حول محور وحدت در مقابل هجمه آنان ایستاد.

وی در ادامه تضعیف وحدت از سوی مسلمانان را باز کردن راه برای آمریکا و ایادی آن برای دخالت در امور کشورهای اسلامی دانست و مسلمانان را از تفرقه و اختلاف پرهیز داد.

خطیب جمعه مراغه تصریح کرد: دشمنان همواره تلاش می‌کنند با روش‌های مختلف بین مسلمانان تفرقه ایجاد کنند و تنها با وحدت و انسجام می‌توان از توطئه‌های دشمنان عبور کرد.

وی ادامه داد: هفته وحدت زمان مناسبی برای وحدت میان مسلمین جهان است که با انسجام مشکلات خود را حل کنند و در مقابل دشمنان ایستادگی کنند.

پورمحمدی برگزاری کنفرانس وحدت اسلامی در تهران را که هر ساله برگزار می‌شود گامی مهم برای تحکیم وحدت بین مسلمانان دانست و اظهار داشت: امسال 48 کشور در این کنفرانس حضور داشتند که جمع شدن علما، نخبگان، دانشمندان و شخصیت‌های دینی در آن می‌تواند نویدبخش گام‌های بزرگ باشد.

خطیب جمعه مراغه در معنی وحدت نیز تصریح کرد: اینکه شیعه سنی شود و یا سنی به شیعه روی آورد نمی‌تواند معنی وحدت باشد بلکه هدف این است که در کنار اختلاف سلیقه و اعتقاد در برابر کفر و کسافی که ضد اسلام عمل می‌کنند و در راه نابودی آن گام برمی‌دارند متحد بوده و مبارزه کرد.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری، حفظ وحدت را عامل افزایش ایمنی مسلمانان در برابر دشمنان اسلام ارزیابی کرد و گفت: باید در هر شرایطی با هم متحد باشیم.

وی در ادامه به انتخابات عراق اشاره کرد و اظهار داشت: مدعیان دموکراسی با دخالت در امور این کشور اجازه دخالت مردم در سرنوشت کشورشان را نمی‌دهند و نمی‌گذارند مردم به نامزد منتخب خود رأی دهند.

پورمحمدی این امر را ناشی از سناریوی دشمن برای ضربه زدن به کشورهای اسلامی و مستقل دانست و گفت: فرق نمی‌کند این برنامه‌ها را در چه کشوری پیاده کنند چراکه آنان دنبال اهداف خود هستند.

وی گفت: امید است با درایت آیت‌الله سیستانی و هوشیاری مردم عراق شاهد پیروزی دوباره مردم در برابر ترفندهای دشمنان باشیم.